
 
UCHWAŁA NR 57.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1.  Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
176.531,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 176.531,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 176.531,00 
zł, w tym zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 176.531,00 zł, zgodnie   
z załącznikiem nr 2   do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
           ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 253 661,00 - 2 531,00

Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 - 2 531,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

19 000,00 - 831,00

Organ 19 000,00 - 831,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

10 000,00 - 1 700,00

Organ 10 000,00 - 1 700,00

851 Ochrona zdrowia 2 659 750,00 - 174 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 314 000,00 - 174 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 314 000,00 - 174 000,00

Organ 2 314 000,00 - 174 000,00

64 272 288,00 - 176 531,00Razem: 64 095 757,00

85156 2 140 000,00

2 140 000,00

2 140 000,00

8 300,00

8 300,00

2 485 750,00

75045 26 469,00

18 169,00

18 169,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 57.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.06.2016 r.

Rozdział Po zmianie
251 130,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 886 973,00 - 2 531,00

Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 - 2 531,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 300,00 - 916,00

Starostwo Powiatowe 4 300,00 - 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 081,00 - 243,00

Starostwo Powiatowe 1 081,00 - 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69,00 - 1,00

Starostwo Powiatowe 69,00 - 1,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 111,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 - 111,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 - 260,00

Starostwo Powiatowe 260,00 - 260,00

851 Ochrona zdrowia 2 703 150,00 - 174 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 314 000,00 - 174 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 314 000,00 - 174 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 296 028,00 - 174 000,00

852 Pomoc społeczna 22 115 615,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 782 811,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 151 590,00 - 7 000,00

DPS Międzyrzecz 40 049,00 - 7 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 800,00 7 000,00

DPS Międzyrzecz 0,00 7 000,00

7 800,00

7 000,00

85202 14 782 811,00

144 590,00

33 049,00

2 140 000,00

2 122 028,00

22 115 615,00

0,00

2 529 150,00

85156 2 140 000,00

0,00

0,00

0,00

68,00

2 889,00

2 889,00

838,00

838,00

68,00

75045 26 469,00

3 384,00

3 384,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 57.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.06.2016 r.

Rozdział Po zmianie
5 884 442,00



Rodziny zastępcze 2 822 065,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 198 000,00 - 2 500,00

PCPR 198 000,00 - 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00 1 500,00

PCPR 480,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 150,00 1 000,00

PCPR 4 150,00 1 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 726 468,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 - 5 000,00

PCPR 35 000,00 - 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 052,00 2 000,00

PCPR 19 052,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 3 000,00

PCPR 36 000,00 3 000,00

64 527 201,00 - 176 531,00

39 000,00

Razem: 64 350 670,00

21 052,00

21 052,00

39 000,00

85218 726 468,00

30 000,00

30 000,00

1 980,00

5 150,00

5 150,00

195 500,00

195 500,00

1 980,00

85204 2 822 065,00


